
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 046/2022

A Secretária Municipal de Saúde de Alagoinhas - Bahia no uso de suas atribuições, em concordância
com as Leis 10.520/02 c/c 8.666/93, resolve: Homologar o processo licitatório PREGÃO ELETRÔNICO
SRP nº  046/2022,  que  tem por  objeto  a CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA PARA PRESTAÇÃO  DE
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS
EQUIPAMENTOS  COM  SUBSTITUIÇÃO  DE  PEÇAS,  COMPONENTES  E  FORNECIMENTO  DE
INSUMOS NA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS/BA.  EMPRESA: STUDIO
AUTOMAÇÃO E COMÉRCIO DE MÁQUINAS LTDA, LOTE 01 - VALOR: R$ 892.359,00 (Oitocentos e
noventa e dois mil, trezentos e cinquenta e nove reais), LOTE 02 - VALOR: R$ 39.840,00 (trinta e nove
mil  e  oitocentos  e  quarenta  reais).  Data  da  Homologação:  21/10/2022. Maiores  informações:  tel.
(0xx75) 3422-8607. Alagoinhas-BA, 24/10/2022. Laína Gabriele R. Passos Lobo – Secretária Municipal
de Saúde.

Edição 3.406 | Ano 14
24 de outubro de 2022

Página 4

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE 046/2022 SRP

Certificação Digital: SZOODLNS-MN2V52SP-G6DILIP4-AXGLJ5KG
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


